Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº  01 do  EDITAL N° 09/2022 DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E/OU MORADIAEDITAL RETIFICADOR Nº  01 do  EDITAL N° 09/2022 DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E/OU MORADIA
Centro de Referência de Campo VerdeCentro de Referência de Campo Verde

A Comissão Local de Assistência Estudantil do IFMT Câmpus São Vicente, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, TORNA PÚBLICA a retificação nº 01 do Edital 09/2022, de Auxílio Alimentação e/ou MoradiaAuxílio Alimentação e/ou Moradia
2022 do Centro de Referência de Campo Verde.2022 do Centro de Referência de Campo Verde.

De acordo com item 5.  DOS RECURSOS FINANCEIROS5.  DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.2 Serão disponibilizadas um total de 60 vagas60 vagas para o Auxílio AlimentaçãoAuxílio Alimentação valor mensal de R$ 200,00 (duzentos
reais) e 50 vagas50 vagas para o Auxílio MoradiaAuxílio Moradia no valor mensal de R$ 200,00 (duzentos reais), pagos somente nos meses
letivos, sendo descontados os dias de férias escolares/acadêmicas.

Assim, RESOLVE:RESOLVE:

I. Retificar o Resultado Final de Aprovados e Classificados do Edital 09/2022 de Auxílio Alimentação e/ou Moradia,
para a modalidade Alimentação:

APROVADOS E CLASSIFICADOS AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Onde se lê:

61 Lucas Felipe Calazante Pereira Durigon Bacharelado em Agronomia - Integral Aprovado

62 Bruna Lorrayny Peixoto Martinel Bacharelado em Agronomia - Integral Aprovado

Leia-se:

61 Lucas Felipe Calazante Pereira Durigon Bacharelado em Agronomia - Integral Classificado

62 Bruna Lorrayny Peixoto Martinel Bacharelado em Agronomia - Integral Classificado

Vila de São Vicente – MT, 02 Maio de 2022.

Kenny Wesley da SilvaKenny Wesley da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil

PORTARIA nº 69/2022, de 16 de março de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kenny Wesley da SilvaKenny Wesley da Silva, COORDENADOR - FG0001 - SVC-DECOORDENADOR - FG0001 - SVC-DE, em 02/05/2022 08:39:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349309
4ea3139620